

## Oferta anunt publicitar ADV1403580

I.D.: 92872212

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.071,13 RON - 4.071,13 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Cablu cupru rigid cyy-f 5x25 mmp M 10 78,19 781,90 2. Papuc cupru 25 mmp Buc 20 1,54 30,80 3. Teava corugata , 50 m lungime , rezistenta la comprimare de 450 N , diametru exterior de 50 mm M 50 3,69 184,50 4. Baterie auto , 12 V , 72 Ah , 640 A , 27.8 x 17.5 x 17.5 cm, Jasz-Akku Buc 4 331,50 1326,00 5 Borne baterie auto , universale , set 2 bucati Set 4 12,12 48,48 6. Corp de iluminat stradal - NV-5202 , tensiune de alimentare 200-260 Vac , 50-60 Hz , temp. de culoare 6400 K lumina rece , carcasa aluminiu , IP66 , putere 45 W , flux luminos 4950 lm , dimensiune LxH 355x139x68 mm , diametru consola 50 mm , durata de viata 25000 h Buc 10 95,97 959,70 7. Siguranta automata diferentia 3P+N , 40 A , capacitate de rupere 6KA, Noark Buc 3 108,70 326,10 8. Siguranta automata diferentia 3P+N,20A , capacitate de rupere , 6KA, Noark Buc 2 110,35 220,70 9. Distribuitor trifazic pe sina , 4 etaje x 10 gauri , 125 A, Klass Buc 1 43,76 43,76 10. Pini simpli , 6 mmp , cupru , culoare negru Buc 100 0,17 17,00 11. Pini simpli , 6 mmp , cupru , culoare negru Buc 50 0,17 8,50 12. Conductor electric FY / H07V-U 6 MMP negru CUPRU M 25 3,99 99,75 13. Conductor electric FY / H07V - U 6 MMP , albastru , cupru M 6 3,99 23,94 TOTAL FARA TVA 4071,13 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA. Pretul cuprinde inclusiv cheltuielile de livrare la PENITENCIARUL TIMISOARA , Strada Popa Şapcă, Nr

---